
Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do Paraná n°. 
Página (EX3 	A 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW SARANDI PR GOV BR 

Rua Jose Emiliano de Gusmao, 5b5 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 	 SARANDI 

CONSTRUINDO IjAIA 'HVVA HISTÓRIA 

( 

PORTARIA N° 1489/2019 

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a 
Comissão de Avaliação e Monitoramento dos Termos de 
Colaboração das Organizações da Sociedade Civil — OSC, 
firmados com a Administração Pública.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e na forma do contido na Lei 
Federal n° 13.019/2014, 

RESOLVE: 

1° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão de Avaliação e Monitoramento dos Termos de Colaboração das Organizações da 
Sociedade Civil — OSC, firmados com a Administração Pública. 

NOME REPRESENTANTE/ÓRGÃO CPF 
Fernanda dos Santos Nascimento Secretaria de Administração 039.414.085-00 
Lucilene Amarante Secretaria de Educação 033.749.259-01 
Moralina Quintino Gallinaro Secretaria de Educação 602.223.109-44  
Marisa  de Almeida Secretaria Assistência Social 275.192.458-10 

2° - Revogar a Portaria n°. 1342/2018, de 20/09/2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 17 de janeiro de 2019. 

e 

WALTER VOLPA re.  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

